
23.02.2020 Поиск налогоплательщиков

kgd.gov.kz/ru/services/taxpayer_search/legal_entity 1/2

Критерии:
БИН: 050440001239

Результаты поиска:

№ Наименование Тип РНН БИН Дата
регистрации

Дата
снятия

с
учёта

Причина
снятия с

учёта

1
Товарищество с ограниченной
ответственностью "Фрак
Джет"

ЮЛ 330100225055 050440001239 27.04.2005

 

Информация об уплате налогов и других обязательных
платежей в бюджет (в соответствии с пп.1. п.1 статьи 30
Налогового Кодекса РК, данная информация не является
налоговой тайной)

тыс. тен

Вид налога В 2015
году

В 2016
году

В 2017
году

В 2018
году

В 2019
году

В 2020 году, по состоянию на 1-ое число отчетного
периода

Налоговые
поступления

418
033,0

270
883,0

263
905,6

340
498,7

646
657,9 3 145,2

«Информация сформирована по данным лицевых счетов налогоплательщиков по фактически поступившим в
соответствующем периоде суммам налогов и других обязательных платежей в консолидированный бюджет с
учетом сумм возврата»

Запрос был произведен в 19:34 22.02.2020 года на официальном web-портале Комитета государственных доходов
Министерства финансов Республики Казахстан kgd.gov.kz.

Комитет государственных доходов Министерства финансов
Республики Казахстан

ПОИСК НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ



23.02.2020 Поиск налогоплательщиков

kgd.gov.kz/ru/services/taxpayer_search/legal_entity 2/2


