

Комитет государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан

ПОИСК НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ

Критерии:

БИН: 050440001239

Результаты поиска:

Nº	Наименование	Тип	РНН	БИН	Дата регистрации	Дата снятия с учёта	Причина снятия с учёта
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Фрак Джет"	ЮЛ	330100225055	050440001239	27.04.2005		

Информация об уплате налогов и других обязательных платежей в бюджет (в соответствии с пп.1. п.1 статьи 30 Налогового Кодекса РК, данная информация не является налоговой тайной)

тыс. тен

Вил напога	B 2015	B 2016	B 2017	B 2018	B 2019	В 2020 году, по состоянию на 1-ое число отчетного
Вид налога	году	году	году	году	году	периода
Налоговые	418	270	263	340	646	3 145.2
поступления	033.0	883.0	905.6	498.7	657.9	3 145,2

«Информация сформирована по данным лицевых счетов налогоплательщиков по фактически поступившим в соответствующем периоде суммам налогов и других обязательных платежей в консолидированный бюджет с учетом сумм возврата»

Запрос был произведен в 19:34 22.02.2020 года на официальном web-портале Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан kgd.gov.kz.